

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE BRUNOPOLIS**

Relação das Compras e Serviços Efetuadas por Material (Período de 01/02/2022 a 28/02/2022)  
 (Quantidades e Valores Adjudicados)

Tipo	Número	Data Compra	Item	Nome do Fornecedor	Quantidade	Preço Unitário	Preço Total
<b>MATERIAL: 9443 - Gás de cozinha - UN: Un</b>							
Processo	28/2021	04/02/2022	1	MINILIO DOS SANTOS SOUZA & CIA LTDA - EPP	1,000	90,0000	90,00
Processo	28/2021	04/02/2022	1	MINILIO DOS SANTOS SOUZA & CIA LTDA - EPP	2,000	90,0000	180,00
Processo	28/2021	04/02/2022	1	MINILIO DOS SANTOS SOUZA & CIA LTDA - EPP	1,000	90,0000	90,00
Processo	28/2021	08/02/2022	1	MINILIO DOS SANTOS SOUZA & CIA LTDA - EPP	1,000	90,0000	90,00
Processo	28/2021	08/02/2022	1	MINILIO DOS SANTOS SOUZA & CIA LTDA - EPP	1,000	90,0000	90,00
Processo	28/2021	21/02/2022	1	MINILIO DOS SANTOS SOUZA & CIA LTDA - EPP	1,000	90,0000	90,00
Processo	28/2021	21/02/2022	1	MINILIO DOS SANTOS SOUZA & CIA LTDA - EPP	1,000	90,0000	90,00
Processo	28/2021	21/02/2022	1	MINILIO DOS SANTOS SOUZA & CIA LTDA - EPP	1,000	90,0000	90,00
Processo	28/2021	21/02/2022	1	MINILIO DOS SANTOS SOUZA & CIA LTDA - EPP	1,000	90,0000	90,00
<b>Totais do Material.....:</b>					10,000		900,00
<b>MATERIAL: 9833 - BOLACHA DOCE (tipo Maria, coco ou maisena). - UN: Pct</b>							
Processo	7/2021	07/02/2022	5	Mercado Palmares Ltda	70,000	13,6934	958,54
<b>Totais do Material.....:</b>					70,000		958,54
<b>MATERIAL: 9855 - Farinha de Milho Especial - UN: Pct</b>							
Processo	7/2021	07/02/2022	9	Mercado Palmares Ltda	70,000	23,0000	1.610,00
<b>Totais do Material.....:</b>					70,000		1.610,00
<b>MATERIAL: 10027 - VINAGRE BRANCO. - UN: und</b>							
Processo	7/2021	07/02/2022	17	Mercado Palmares Ltda	70,000	1,6944	118,61
<b>Totais do Material.....:</b>					70,000		118,61
<b>MATERIAL: 10392 - Aipim. - UN: Kg</b>							
Processo	4/2021	09/02/2022	56	ADILSON CLAUDINO SEFFER ME	10,000	4,2703	42,70
Processo	4/2021	09/02/2022	56	ADILSON CLAUDINO SEFFER ME	8,000	4,2703	34,16
Processo	4/2021	09/02/2022	56	ADILSON CLAUDINO SEFFER ME	6,000	4,2703	25,62
<b>Totais do Material.....:</b>					24,000		102,48

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE BRUNOPOLIS**

Relação das Compras e Serviços Efetuadas por Material (Período de 01/02/2022 a 28/02/2022)  
 (Quantidades e Valores Adjudicados)

Tipo	Número	Data Compra	Item	Nome do Fornecedor	Quantidade	Preço Unitário	Preço Total
<b>MATERIAL: 10399 - Banana prata - UN: Kg</b>							
Processo	4/2021	09/02/2022	4	ADILSON CLAUDINO SEFFER ME	26,000	5,2000	135,20
Processo	4/2021	09/02/2022	4	ADILSON CLAUDINO SEFFER ME	16,000	5,2000	83,20
Processo	4/2021	09/02/2022	4	ADILSON CLAUDINO SEFFER ME	10,000	5,2000	52,00
Processo	4/2021	17/02/2022	4	ADILSON CLAUDINO SEFFER ME	10,000	5,2000	52,00
Processo	4/2021	17/02/2022	4	ADILSON CLAUDINO SEFFER ME	26,000	5,2000	135,20
Processo	4/2021	17/02/2022	4	ADILSON CLAUDINO SEFFER ME	16,000	5,2000	83,20
Processo	4/2021	23/02/2022	4	ADILSON CLAUDINO SEFFER ME	12,000	5,2000	62,40
Processo	4/2021	23/02/2022	4	ADILSON CLAUDINO SEFFER ME	30,000	5,2000	156,00
Processo	4/2021	23/02/2022	4	ADILSON CLAUDINO SEFFER ME	16,000	5,2000	83,20
<b>Totais do Material.....:</b>					162,000		842,40
<b>MATERIAL: 10402 - Batata doce.. - UN: Kg</b>							
Processo	4/2021	17/02/2022	82	ADILSON CLAUDINO SEFFER ME	8,000	2,7727	22,18
Processo	4/2021	17/02/2022	82	ADILSON CLAUDINO SEFFER ME	12,000	2,7727	33,27
Processo	4/2021	17/02/2022	82	ADILSON CLAUDINO SEFFER ME	8,000	2,7727	22,18
<b>Totais do Material.....:</b>					28,000		77,63
<b>MATERIAL: 10403 - Batata inglesa (tipo monalisa) - UN: Kg</b>							
Processo	4/2021	09/02/2022	83	ADILSON CLAUDINO SEFFER ME	14,000	3,4145	47,80
Processo	4/2021	09/02/2022	83	ADILSON CLAUDINO SEFFER ME	16,000	3,4145	54,63
Processo	4/2021	09/02/2022	83	ADILSON CLAUDINO SEFFER ME	14,000	3,4145	47,80
Processo	4/2021	17/02/2022	83	ADILSON CLAUDINO SEFFER ME	6,000	3,4145	20,49
Processo	4/2021	17/02/2022	83	ADILSON CLAUDINO SEFFER ME	14,000	3,4145	47,80
Processo	4/2021	17/02/2022	83	ADILSON CLAUDINO SEFFER ME	10,000	3,4145	34,15
Processo	4/2021	23/02/2022	83	ADILSON CLAUDINO SEFFER ME	25,000	3,4145	85,36
Processo	4/2021	23/02/2022	83	ADILSON CLAUDINO SEFFER ME	15,000	3,4145	51,22
Processo	4/2021	23/02/2022	83	ADILSON CLAUDINO SEFFER ME	10,000	3,4145	34,15
<b>Totais do Material.....:</b>					124,000		423,40
<b>MATERIAL: 10417 - Carne bovina tipo moída - UN: Kg</b>							
Processo	4/2021	09/02/2022	99	ENIO DELAZERI EIRELLI	26,000	23,0000	598,00
Processo	4/2021	09/02/2022	99	ENIO DELAZERI EIRELLI	20,000	23,0000	460,00

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE BRUNOPOLIS**

Relação das Compras e Serviços Efetuadas por Material (Período de 01/02/2022 a 28/02/2022)  
 (Quantidades e Valores Adjudicados)

Tipo	Número	Data Compra	Item	Nome do Fornecedor	Quantidade	Preço Unitário	Preço Total
<b>MATERIAL: 10417 - Carne bovina tipo moída - UN: Kg</b>							
Processo	4/2021	09/02/2022	99	ENIO DELAZERI EIRELLI	16,000	23,0000	368,00
<b>Totais do Material.....:</b>					62,000		1.426,00
<b>MATERIAL: 10418 - Carne de frango (tipo sassami). - UN: Kg</b>							
Processo	4/2021	09/02/2022	102	ENIO DELAZERI EIRELLI	18,000	11,4520	206,14
Processo	4/2021	09/02/2022	102	ENIO DELAZERI EIRELLI	16,000	11,4520	183,23
Processo	4/2021	09/02/2022	102	ENIO DELAZERI EIRELLI	12,000	11,4520	137,42
<b>Totais do Material.....:</b>					46,000		526,79
<b>MATERIAL: 10419 - Carne de frango (tipo coxa e sobrecoxa/sem dorso). - UN: Kg</b>							
Processo	4/2021	09/02/2022	101	ENIO DELAZERI EIRELLI	51,000	8,2900	422,79
Processo	4/2021	09/02/2022	101	ENIO DELAZERI EIRELLI	34,000	8,2900	281,86
Processo	4/2021	09/02/2022	101	ENIO DELAZERI EIRELLI	34,000	8,2900	281,86
<b>Totais do Material.....:</b>					119,000		986,51
<b>MATERIAL: 10420 - Carne suína (tipo lombo). - UN: Kg</b>							
Processo	4/2021	09/02/2022	100	ENIO DELAZERI EIRELLI	10,000	19,7200	197,20
Processo	4/2021	09/02/2022	100	ENIO DELAZERI EIRELLI	26,000	19,7200	512,72
Processo	4/2021	09/02/2022	100	ENIO DELAZERI EIRELLI	20,000	19,7200	394,40
<b>Totais do Material.....:</b>					56,000		1.104,32
<b>MATERIAL: 10421 - Cebola - UN: Kg</b>							
Processo	4/2021	17/02/2022	87	ADILSON CLAUDINO SEFFER ME	4,000	3,0380	12,15
Processo	4/2021	17/02/2022	87	ADILSON CLAUDINO SEFFER ME	6,000	3,0380	18,23
Processo	4/2021	17/02/2022	87	ADILSON CLAUDINO SEFFER ME	10,000	3,0380	30,38
Processo	4/2021	23/02/2022	87	ADILSON CLAUDINO SEFFER ME	10,000	3,0380	30,38
Processo	4/2021	23/02/2022	87	ADILSON CLAUDINO SEFFER ME	6,000	3,0380	18,23
Processo	4/2021	23/02/2022	87	ADILSON CLAUDINO SEFFER ME	4,000	3,0380	12,15
<b>Totais do Material.....:</b>					40,000		121,52

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE BRUNOPOLIS**

Relação das Compras e Serviços Efetuadas por Material (Período de 01/02/2022 a 28/02/2022)  
 (Quantidades e Valores Adjudicados)

Tipo	Número	Data Compra	Item	Nome do Fornecedor	Quantidade	Preço Unitário	Preço Total
<b>MATERIAL: 10422 - Cenoura.. - UN: Kg</b>							
Processo	4/2021	09/02/2022	89	ADILSON CLAUDINO SEFFER ME	10,000	3,3289	33,29
Processo	4/2021	09/02/2022	89	ADILSON CLAUDINO SEFFER ME	14,000	3,3289	46,60
Processo	4/2021	09/02/2022	89	ADILSON CLAUDINO SEFFER ME	6,000	3,3289	19,97
<b>Totais do Material.....:</b>					30,000		99,86
<b>MATERIAL: 10436 - Doce em pasta - UN: uni</b>							
Processo	7/2021	07/02/2022	7	Mercado Palmares Ltda	70,000	7,4871	524,10
<b>Totais do Material.....:</b>					70,000		524,10
<b>MATERIAL: 10447 - Feijão de vagem - UN: Kg</b>							
Processo	4/2021	09/02/2022	93	ADILSON CLAUDINO SEFFER ME	4,000	5,2715	21,09
Processo	4/2021	09/02/2022	93	ADILSON CLAUDINO SEFFER ME	4,000	5,2715	21,09
Processo	4/2021	09/02/2022	93	ADILSON CLAUDINO SEFFER ME	8,000	5,2715	42,17
<b>Totais do Material.....:</b>					16,000		84,35
<b>MATERIAL: 10454 - Laranja. - UN: Kg</b>							
Processo	4/2021	17/02/2022	9	ADILSON CLAUDINO SEFFER ME	24,000	4,0800	97,92
Processo	4/2021	17/02/2022	9	ADILSON CLAUDINO SEFFER ME	8,000	4,0800	32,64
Processo	4/2021	17/02/2022	9	ADILSON CLAUDINO SEFFER ME	12,000	4,0800	48,96
Processo	4/2021	23/02/2022	9	ADILSON CLAUDINO SEFFER ME	24,000	4,0800	97,92
Processo	4/2021	23/02/2022	9	ADILSON CLAUDINO SEFFER ME	10,000	4,0800	40,80
Processo	4/2021	23/02/2022	9	ADILSON CLAUDINO SEFFER ME	14,000	4,0800	57,12
<b>Totais do Material.....:</b>					92,000		375,36
<b>MATERIAL: 10459 - MACÃ (Tipo Fuji ou Gala). - UN: Kg</b>							
Processo	4/2021	09/02/2022	10	ADILSON CLAUDINO SEFFER ME	12,000	5,1320	61,58
Processo	4/2021	09/02/2022	10	ADILSON CLAUDINO SEFFER ME	18,000	5,1320	92,38
Processo	4/2021	09/02/2022	10	ADILSON CLAUDINO SEFFER ME	12,000	5,1320	61,58
Processo	4/2021	17/02/2022	10	ADILSON CLAUDINO SEFFER ME	10,000	5,1320	51,32
Processo	4/2021	17/02/2022	10	ADILSON CLAUDINO SEFFER ME	14,000	5,1320	71,85

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE BRUNOPOLIS**

Relação das Compras e Serviços Efetuadas por Material (Período de 01/02/2022 a 28/02/2022)  
(Quantidades e Valores Adjudicados)

<u>Tipo</u>	<u>Número</u>	<u>Data Compra</u>	<u>Item</u>	<u>Nome do Fornecedor</u>	<u>Quantidade</u>	<u>Preço Unitário</u>	<u>Preço Total</u>
<b>MATERIAL: 10459 - MAÇÃ (Tipo Fuji ou Gala). - UN: Kg</b>							
Processo	4/2021	17/02/2022	10	ADILSON CLAUDINO SEFFER ME	20,000	5,1320	102,64
Processo	4/2021	23/02/2022	10	ADILSON CLAUDINO SEFFER ME	12,000	5,1320	61,58
Processo	4/2021	23/02/2022	10	ADILSON CLAUDINO SEFFER ME	12,000	5,1320	61,58
Processo	4/2021	23/02/2022	10	ADILSON CLAUDINO SEFFER ME	20,000	5,1320	102,64
<b>Totais do Material.....:</b>					<b>130,000</b>		<b>667,15</b>
<b>MATERIAL: 10461 - Manga - UN: Kg</b>							
Processo	4/2021	17/02/2022	51	ADILSON CLAUDINO SEFFER ME	18,000	5,6000	100,80
Processo	4/2021	17/02/2022	51	ADILSON CLAUDINO SEFFER ME	12,000	5,6000	67,20
Processo	4/2021	17/02/2022	51	ADILSON CLAUDINO SEFFER ME	8,000	5,6000	44,80
<b>Totais do Material.....:</b>					<b>38,000</b>		<b>212,80</b>
<b>MATERIAL: 10472 - Óleo de soja. - UN: uni</b>							
Processo	7/2021	07/02/2022	14	Mercado Palmares Ltda	140,000	8,4722	1.186,11
<b>Totais do Material.....:</b>					<b>140,000</b>		<b>1.186,11</b>
<b>MATERIAL: 10474 - Ovos de galinha - UN: Dz</b>							
Processo	4/2021	09/02/2022	104	ENIO DELAZERI EIRELLI	10,000	7,4247	74,25
Processo	4/2021	09/02/2022	104	ENIO DELAZERI EIRELLI	10,000	7,4247	74,25
Processo	4/2021	09/02/2022	104	ENIO DELAZERI EIRELLI	6,000	7,4247	44,55
<b>Totais do Material.....:</b>					<b>26,000</b>		<b>193,05</b>
<b>MATERIAL: 10482 - Sal - UN: Pct</b>							
Processo	7/2021	07/02/2022	16	Mercado Palmares Ltda	70,000	1,7733	124,13
<b>Totais do Material.....:</b>					<b>70,000</b>		<b>124,13</b>
<b>MATERIAL: 10485 - Tomate. - UN: Kg</b>							
Processo	4/2021	09/02/2022	97	ADILSON CLAUDINO SEFFER ME	12,000	5,9900	71,88

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE BRUNOPOLIS**

Relação das Compras e Serviços Efetuadas por Material (Período de 01/02/2022 a 28/02/2022)

(Quantidades e Valores Adjudicados)

Tipo	Número	Data Compra	Item	Nome do Fornecedor	Quantidade	Preço Unitário	Preço Total
<b>MATERIAL: 10485 - Tomate. - UN: Kg</b>							
Processo	4/2021	09/02/2022	97	ADILSON CLAUDINO SEFFER ME	10,000	5,9900	59,90
Processo	4/2021	09/02/2022	97	ADILSON CLAUDINO SEFFER ME	10,000	5,9900	59,90
Processo	4/2021	17/02/2022	97	ADILSON CLAUDINO SEFFER ME	6,000	5,9900	35,94
Processo	4/2021	17/02/2022	97	ADILSON CLAUDINO SEFFER ME	10,000	5,9900	59,90
Processo	4/2021	17/02/2022	97	ADILSON CLAUDINO SEFFER ME	8,000	5,9900	47,92
Processo	4/2021	23/02/2022	97	ADILSON CLAUDINO SEFFER ME	16,000	5,9900	95,84
Processo	4/2021	23/02/2022	97	ADILSON CLAUDINO SEFFER ME	12,000	5,9900	71,88
Processo	4/2021	23/02/2022	97	ADILSON CLAUDINO SEFFER ME	12,000	5,9900	71,88
<b>Totais do Material.....:</b>					<b>96,000</b>		<b>575,04</b>
<b>MATERIAL: 10598 - Alho Bulbo inteiro - UN: Kg</b>							
Processo	4/2021	17/02/2022	81	ADILSON CLAUDINO SEFFER ME	0,500	15,4038	7,70
Processo	4/2021	17/02/2022	81	ADILSON CLAUDINO SEFFER ME	0,500	15,4038	7,70
Processo	4/2021	17/02/2022	81	ADILSON CLAUDINO SEFFER ME	1,000	15,4038	15,40
<b>Totais do Material.....:</b>					<b>2,000</b>		<b>30,80</b>
<b>MATERIAL: 10601 - Brócolis hortaliça fresca - UN: und</b>							
Processo	4/2021	17/02/2022	86	ADILSON CLAUDINO SEFFER ME	4,000	4,0991	16,40
Processo	4/2021	17/02/2022	86	ADILSON CLAUDINO SEFFER ME	14,000	4,0991	57,39
Processo	4/2021	17/02/2022	86	ADILSON CLAUDINO SEFFER ME	8,000	4,0991	32,79
<b>Totais do Material.....:</b>					<b>26,000</b>		<b>106,58</b>
<b>MATERIAL: 10603 - Filé de Tilapia Deve apresentar certificado de inspeção SIF. - UN: Kg</b>							
Processo	4/2021	09/02/2022	103	ENIO DELAZERI EIRELLI	20,000	37,2190	744,38
Processo	4/2021	09/02/2022	103	ENIO DELAZERI EIRELLI	15,000	37,2190	558,29
Processo	4/2021	09/02/2022	103	ENIO DELAZERI EIRELLI	25,000	37,2190	930,48
<b>Totais do Material.....:</b>					<b>60,000</b>		<b>2.233,15</b>
<b>MATERIAL: 10604 - Couve Manteiga. Produto in natura - UN: maço</b>							
Processo	4/2021	17/02/2022	91	ADILSON CLAUDINO SEFFER ME	8,000	2,9866	23,89

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE BRUNOPOLIS**

Relação das Compras e Serviços Efetuadas por Material (Período de 01/02/2022 a 28/02/2022)  
 (Quantidades e Valores Adjudicados)

Tipo	Número	Data Compra	Item	Nome do Fornecedor	Quantidade	Preço Unitário	Preço Total
<b>MATERIAL: 10604 - Couve Manteiga. Produto in natura - UN: maço</b>							
Processo	4/2021	17/02/2022	91	ADILSON CLAUDINO SEFFER ME	8,000	2,9866	23,89
Processo	4/2021	17/02/2022	91	ADILSON CLAUDINO SEFFER ME	12,000	2,9866	35,84
<b>Totais do Material.....:</b>					28,000		83,62
<b>MATERIAL: 10605 - Couve-Flor. Hortaliça fresca - UN: und</b>							
Processo	4/2021	23/02/2022	92	ADILSON CLAUDINO SEFFER ME	4,000	5,0000	20,00
Processo	4/2021	23/02/2022	92	ADILSON CLAUDINO SEFFER ME	14,000	5,0000	70,00
Processo	4/2021	23/02/2022	92	ADILSON CLAUDINO SEFFER ME	8,000	5,0000	40,00
<b>Totais do Material.....:</b>					26,000		130,00
<b>MATERIAL: 10609 - LEITE EM PÓ INTEGRAL. - UN: und</b>							
Processo	7/2021	07/02/2022	12	Mercado Palmares Ltda	140,000	12,3143	1.724,00
<b>Totais do Material.....:</b>					140,000		1.724,00
<b>MATERIAL: 10614 - Massa - UN: Pct</b>							
Processo	7/2021	07/02/2022	13	Mercado Palmares Ltda	140,000	5,2212	730,97
<b>Totais do Material.....:</b>					140,000		730,97
<b>MATERIAL: 10671 - CHUCHU. - UN: Kg</b>							
Processo	4/2021	23/02/2022	90	ADILSON CLAUDINO SEFFER ME	8,000	2,7727	22,18
Processo	4/2021	23/02/2022	90	ADILSON CLAUDINO SEFFER ME	8,000	2,7727	22,18
Processo	4/2021	23/02/2022	90	ADILSON CLAUDINO SEFFER ME	12,000	2,7727	33,27
<b>Totais do Material.....:</b>					28,000		77,63
<b>MATERIAL: 12213 - CARNE BOVINA (Tipo Coxão Mole). - UN: Kg</b>							
Processo	4/2021	09/02/2022	98	ENIO DELAZERI EIRELLI	28,000	32,9900	923,72
Processo	4/2021	09/02/2022	98	ENIO DELAZERI EIRELLI	20,000	32,9900	659,80

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE BRUNOPOLIS**

Relação das Compras e Serviços Efetuadas por Material (Período de 01/02/2022 a 28/02/2022)  
 (Quantidades e Valores Adjudicados)

Tipo	Número	Data Compra	Item	Nome do Fornecedor	Quantidade	Preço Unitário	Preço Total
<b>MATERIAL: 12213 - CARNE BOVINA (Tipo Coxão Mole). - UN: Kg</b>							
Processo	4/2021	09/02/2022	98	ENIO DELAZERI EIRELLI	32,000	32,9900	1.055,68
<b>Totais do Material.....:</b>					80,000		2.639,20
<b>MATERIAL: 12275 - BISCOITO SALGADO (Tipo cream cracker). - UN: Pct</b>							
Processo	7/2021	07/02/2022	4	Mercado Palmares Ltda	70,000	4,8272	337,90
<b>Totais do Material.....:</b>					70,000		337,90
<b>MATERIAL: 12304 - MAMÃO. - UN: Kg</b>							
Processo	4/2021	09/02/2022	50	ADILSON CLAUDINO SEFFER ME	10,000	5,0000	50,00
Processo	4/2021	09/02/2022	50	ADILSON CLAUDINO SEFFER ME	8,000	5,0000	40,00
Processo	4/2021	09/02/2022	50	ADILSON CLAUDINO SEFFER ME	14,000	5,0000	70,00
Processo	4/2021	23/02/2022	50	ADILSON CLAUDINO SEFFER ME	8,000	5,0000	40,00
Processo	4/2021	23/02/2022	50	ADILSON CLAUDINO SEFFER ME	14,000	5,0000	70,00
Processo	4/2021	23/02/2022	50	ADILSON CLAUDINO SEFFER ME	10,000	5,0000	50,00
<b>Totais do Material.....:</b>					64,000		320,00
<b>MATERIAL: 13274 - CEBOLINHA VERDE. - UN: maço</b>							
Processo	4/2021	09/02/2022	88	ADILSON CLAUDINO SEFFER ME	8,000	3,0000	24,00
Processo	4/2021	09/02/2022	88	ADILSON CLAUDINO SEFFER ME	8,000	3,0000	24,00
Processo	4/2021	09/02/2022	88	ADILSON CLAUDINO SEFFER ME	10,000	3,0000	30,00
<b>Totais do Material.....:</b>					26,000		78,00
<b>MATERIAL: 13276 - SALSINHA. - UN: maço</b>							
Processo	4/2021	23/02/2022	96	ADILSON CLAUDINO SEFFER ME	8,000	2,1309	17,05
Processo	4/2021	23/02/2022	96	ADILSON CLAUDINO SEFFER ME	8,000	2,1309	17,05
Processo	4/2021	23/02/2022	96	ADILSON CLAUDINO SEFFER ME	10,000	2,1309	21,31
<b>Totais do Material.....:</b>					26,000		55,41



**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE BRUNOPOLIS**

Relação das Compras e Serviços Efetuadas por Material (Período de 01/02/2022 a 28/02/2022)  
(Quantidades e Valores Adjudicados)

<u>Tipo</u>	<u>Número</u>	<u>Data Compra</u>	<u>Item</u>	<u>Nome do Fornecedor</u>	<u>Quantidade</u>	<u>Preço Unitário</u>	<u>Preço Total</u>
<b>MATERIAL: 13320 - ACHOCOLATADO EM PÓ INSTANTÂNEO* - UN: und</b>							
Processo	7/2021	07/02/2022	1	Mercado Palmares Ltda	70,000	9,0633	634,43
					<b>Totais do Material.....:</b>	70,000	634,43
<b>MATERIAL: 13321 - AÇÚCAR REFINADO - UN: und</b>							
Processo	7/2021	07/02/2022	2	Mercado Palmares Ltda	70,000	19,0000	1.330,00
					<b>Totais do Material.....:</b>	70,000	1.330,00
<b>MATERIAL: 13322 - QUIRERA - UN: und</b>							
Processo	7/2021	07/02/2022	15	Mercado Palmares Ltda	70,000	3,2411	226,88
					<b>Totais do Material.....:</b>	70,000	226,88
<b>MATERIAL: 14841 - FARINHA DE BIJU - UN: Pct</b>							
Processo	7/2021	07/02/2022	8	Mercado Palmares Ltda	70,000	5,7138	399,97
					<b>Totais do Material.....:</b>	70,000	399,97
<b>MATERIAL: 14842 - CAFÉ TORRADO - UN: Pct</b>							
Processo	7/2021	07/02/2022	6	Mercado Palmares Ltda	70,000	13,0000	910,00
					<b>Totais do Material.....:</b>	70,000	910,00
<b>MATERIAL: 14843 - ARROZ PARBOLIZADO - UN: Pct</b>							
Processo	7/2021	07/02/2022	3	Mercado Palmares Ltda	70,000	22,1657	1.551,60
					<b>Totais do Material.....:</b>	70,000	1.551,60
<b>MATERIAL: 14844 - FARINHA DE TRIGO BRANCA - UN: Pct</b>							
Processo	7/2021	07/02/2022	10	Mercado Palmares Ltda	70,000	16,0000	1.120,00
					<b>Totais do Material.....:</b>	70,000	1.120,00

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE BRUNOPOLIS**

Relação das Compras e Serviços Efetuadas por Material (Período de 01/02/2022 a 28/02/2022)  
(Quantidades e Valores Adjudicados)

Tipo	Número	Data Compra	Item	Nome do Fornecedor	Quantidade	Preço Unitário	Preço Total
<b>MATERIAL: 14845 - FEIJÃO PRETO TIPO 01 - UN: Pct</b>							
Processo	7/2021	07/02/2022	11	Mercado Palmares Ltda	140,000	7,6841	1.075,77
<b>Totais do Material.....:</b>					140,000		1.075,77
<b>MATERIAL: 14964 - Tinta crilica branca - UN: Gal</b>							
Processo	10/2021	04/02/2022	119	DOEL COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA -	4,000	181,8182	727,27
<b>Totais do Material.....:</b>					4,000		727,27
<b>MATERIAL: 14965 - Tinta acrilica amarela - UN: Gal</b>							
Processo	10/2021	04/02/2022	120	DOEL COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA -	2,000	181,8182	363,64
<b>Totais do Material.....:</b>					2,000		363,64
<b>MATERIAL: 14966 - ACHOCOLATADO EM PÓ 50% CACAU. - UN: und</b>							
Processo	6/2021	09/02/2022	1	ENIO DELAZERI EIRELLI	8,000	5,6361	45,09
Processo	6/2021	09/02/2022	1	ENIO DELAZERI EIRELLI	4,000	5,6361	22,54
<b>Totais do Material.....:</b>					12,000		67,63
<b>MATERIAL: 14968 - AÇÚCAR. - UN: Pct</b>							
Processo	6/2021	09/02/2022	3	ENIO DELAZERI EIRELLI	4,000	19,9000	79,60
Processo	6/2021	09/02/2022	3	ENIO DELAZERI EIRELLI	6,000	19,9000	119,40
Processo	6/2021	09/02/2022	3	ENIO DELAZERI EIRELLI	6,000	19,9000	119,40
Processo	6/2021	09/02/2022	3	ENIO DELAZERI EIRELLI	6,000	19,9000	119,40
<b>Totais do Material.....:</b>					22,000		437,80
<b>MATERIAL: 14970 - AMIDO DE MILHO. * - UN: Pct</b>							
Processo	6/2021	09/02/2022	5	TATIELLE BUENO ALVES ME	2,000	3,4495	6,90
<b>Totais do Material.....:</b>					2,000		6,90

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE BRUNOPOLIS**

Relação das Compras e Serviços Efetuadas por Material (Período de 01/02/2022 a 28/02/2022)  
 (Quantidades e Valores Adjudicados)

Tipo	Número	Data Compra	Item	Nome do Fornecedor	Quantidade	Preço Unitário	Preço Total
<b>MATERIAL: 14972 - ARROZ PARBOLIZADO. - UN: Pct</b>							
Processo	6/2021	09/02/2022	7	ENIO DELAZERI EIRELLI	6,000	19,6875	118,13
Processo	6/2021	09/02/2022	7	ENIO DELAZERI EIRELLI	6,000	19,6875	118,13
Processo	6/2021	09/02/2022	7	ENIO DELAZERI EIRELLI	6,000	19,6875	118,13
Processo	6/2021	09/02/2022	7	ENIO DELAZERI EIRELLI	12,000	19,6875	236,25
<b>Totais do Material.....:</b>					30,000		590,64
<b>MATERIAL: 14973 - BANHA (Origem animal - tipo suína). - UN: Kg</b>							
Processo	6/2021	09/02/2022	8	ENIO DELAZERI EIRELLI	2,000	11,9907	23,98
Processo	6/2021	09/02/2022	8	ENIO DELAZERI EIRELLI	2,000	11,9907	23,98
Processo	6/2021	09/02/2022	8	ENIO DELAZERI EIRELLI	2,000	11,9907	23,98
Processo	6/2021	09/02/2022	8	ENIO DELAZERI EIRELLI	4,000	11,9907	47,96
<b>Totais do Material.....:</b>					10,000		119,90
<b>MATERIAL: 14978 - CAFÉ. * - UN: Pct</b>							
Processo	6/2021	09/02/2022	13	TATIELLE BUENO ALVES ME	10,000	14,2500	142,50
Processo	6/2021	09/02/2022	13	TATIELLE BUENO ALVES ME	6,000	14,2500	85,50
Processo	6/2021	09/02/2022	13	TATIELLE BUENO ALVES ME	10,000	14,2500	142,50
<b>Totais do Material.....:</b>					26,000		370,50
<b>MATERIAL: 14982 - CANJQUINHA. - UN: Pct</b>							
Processo	6/2021	09/02/2022	17	ENIO DELAZERI EIRELLI	20,000	2,5000	50,00
Processo	6/2021	09/02/2022	17	ENIO DELAZERI EIRELLI	10,000	2,5000	25,00
Processo	6/2021	09/02/2022	17	ENIO DELAZERI EIRELLI	10,000	2,5000	25,00
Processo	6/2021	09/02/2022	17	ENIO DELAZERI EIRELLI	20,000	2,5000	50,00
<b>Totais do Material.....:</b>					60,000		150,00
<b>MATERIAL: 14983 - CEREAL MATINAL (Tipo sucrilhos). ** - UN: Pct</b>							
Processo	6/2021	09/02/2022	18	ENIO DELAZERI EIRELLI	10,000	18,7717	187,72
Processo	6/2021	09/02/2022	18	ENIO DELAZERI EIRELLI	8,000	18,7717	150,17
Processo	6/2021	09/02/2022	18	ENIO DELAZERI EIRELLI	8,000	18,7717	150,17

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE BRUNOPOLIS**

Relação das Compras e Serviços Efetuadas por Material (Período de 01/02/2022 a 28/02/2022)  
(Quantidades e Valores Adjudicados)

<u>Tipo</u>	<u>Número</u>	<u>Data Compra</u>	<u>Item</u>	<u>Nome do Fornecedor</u>	<u>Quantidade</u>	<u>Preço Unitário</u>	<u>Preço Total</u>
<b>MATERIAL: 14983 - CEREAL MATINAL (Tipo sucrilhos). ** - UN: Pct</b>							
Processo	6/2021	09/02/2022	18	ENIO DELAZERI EIRELLI	8,000	18,7717	150,17
					<b>Totais do Material.....:</b>	<b>34,000</b>	<b>638,23</b>
<b>MATERIAL: 14985 - CHÁ MATE TOSTADO NATURAL.* - UN: Cxa</b>							
Processo	6/2021	09/02/2022	20	TATIELLE BUENO ALVES ME	8,000	3,1992	25,59
Processo	6/2021	09/02/2022	20	TATIELLE BUENO ALVES ME	10,000	3,1992	31,99
Processo	6/2021	09/02/2022	20	TATIELLE BUENO ALVES ME	8,000	3,1992	25,59
					<b>Totais do Material.....:</b>	<b>26,000</b>	<b>83,17</b>
<b>MATERIAL: 14990 - DOCE EM PASTA (Tipo geléia de frutas). * - UN: und</b>							
Processo	6/2021	09/02/2022	25	ENIO DELAZERI EIRELLI	6,000	6,0726	36,44
Processo	6/2021	09/02/2022	25	ENIO DELAZERI EIRELLI	4,000	6,0726	24,29
Processo	6/2021	09/02/2022	25	ENIO DELAZERI EIRELLI	4,000	6,0726	24,29
Processo	6/2021	09/02/2022	25	ENIO DELAZERI EIRELLI	6,000	6,0726	36,44
					<b>Totais do Material.....:</b>	<b>20,000</b>	<b>121,46</b>
<b>MATERIAL: 14991 - DOCE DE LEITE (Tipo Mu Mu). - UN: und</b>							
Processo	6/2021	09/02/2022	26	ENIO DELAZERI EIRELLI	6,000	8,9900	53,94
Processo	6/2021	09/02/2022	26	ENIO DELAZERI EIRELLI	4,000	8,9900	35,96
Processo	6/2021	09/02/2022	26	ENIO DELAZERI EIRELLI	4,000	8,9900	35,96
Processo	6/2021	09/02/2022	26	ENIO DELAZERI EIRELLI	6,000	8,9900	53,94
					<b>Totais do Material.....:</b>	<b>20,000</b>	<b>179,80</b>
<b>MATERIAL: 14993 - FARINHA DE BIJU. - UN: Pct</b>							
Processo	6/2021	09/02/2022	28	ENIO DELAZERI EIRELLI	4,000	5,1660	20,66
Processo	6/2021	09/02/2022	28	ENIO DELAZERI EIRELLI	2,000	5,1660	10,33
Processo	6/2021	09/02/2022	28	ENIO DELAZERI EIRELLI	2,000	5,1660	10,33
Processo	6/2021	09/02/2022	28	ENIO DELAZERI EIRELLI	4,000	5,1660	20,66
					<b>Totais do Material.....:</b>	<b>12,000</b>	<b>61,98</b>

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE BRUNOPOLIS**

Relação das Compras e Serviços Efetuadas por Material (Período de 01/02/2022 a 28/02/2022)  
 (Quantidades e Valores Adjudicados)

Tipo	Número	Data Compra	Item	Nome do Fornecedor	Quantidade	Preço Unitário	Preço Total
<b>MATERIAL: 14995 - FARINHA DE TRIGO.* - UN: Pct</b>							
Processo	6/2021	09/02/2022	30	ENIO DELAZERI EIRELLI	5,000	15,2500	76,25
Processo	6/2021	09/02/2022	30	ENIO DELAZERI EIRELLI	5,000	15,2500	76,25
Processo	6/2021	09/02/2022	30	ENIO DELAZERI EIRELLI	5,000	15,2500	76,25
Processo	6/2021	09/02/2022	30	ENIO DELAZERI EIRELLI	5,000	15,2500	76,25
<b>Totais do Material.....:</b>					20,000		305,00
<b>MATERIAL: 15001 - FEIJÃO PRETO.* - UN: Kg</b>							
Processo	6/2021	09/02/2022	36	ENIO DELAZERI EIRELLI	4,000	7,0900	28,36
Processo	6/2021	09/02/2022	36	ENIO DELAZERI EIRELLI	4,000	7,0900	28,36
Processo	6/2021	09/02/2022	36	ENIO DELAZERI EIRELLI	15,000	7,0900	106,35
Processo	6/2021	09/02/2022	36	ENIO DELAZERI EIRELLI	8,000	7,0900	56,72
<b>Totais do Material.....:</b>					31,000		219,79
<b>MATERIAL: 15002 - FERMENTO BIOLÓGICO.* - UN: und</b>							
Processo	6/2021	09/02/2022	37	ENIO DELAZERI EIRELLI	4,000	5,1660	20,66
<b>Totais do Material.....:</b>					4,000		20,66
<b>MATERIAL: 15009 - LEITE ZERO LACTOSE.** - UN: Lt</b>							
Processo	6/2021	09/02/2022	44	TATIELLE BUENO ALVES ME	6,000	3,7872	22,72
Processo	6/2021	09/02/2022	44	TATIELLE BUENO ALVES ME	6,000	3,7872	22,72
Processo	6/2021	09/02/2022	44	TATIELLE BUENO ALVES ME	12,000	3,7872	45,45
<b>Totais do Material.....:</b>					24,000		90,89
<b>MATERIAL: 15017 - MASSA COM OVOS (Tipo Talharim).* - UN: Pct</b>							
Processo	6/2021	09/02/2022	52	TATIELLE BUENO ALVES ME	10,000	3,4240	34,24
Processo	6/2021	09/02/2022	52	TATIELLE BUENO ALVES ME	10,000	3,4240	34,24
Processo	6/2021	09/02/2022	52	TATIELLE BUENO ALVES ME	10,000	3,4240	34,24
<b>Totais do Material.....:</b>					30,000		102,72

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE BRUNOPOLIS**

Relação das Compras e Serviços Efetuadas por Material (Período de 01/02/2022 a 28/02/2022)  
 (Quantidades e Valores Adjudicados)

Tipo	Número	Data Compra	Item	Nome do Fornecedor	Quantidade	Preço Unitário	Preço Total
<b>MATERIAL: 15019 - MASSA COM OVOS (Tipo Espaguete). ** - UN: Pct</b>							
Processo	6/2021	09/02/2022	54	TATIELLE BUENO ALVES ME	10,000	2,5853	25,85
Processo	6/2021	09/02/2022	54	TATIELLE BUENO ALVES ME	10,000	2,5853	25,85
Processo	6/2021	09/02/2022	54	TATIELLE BUENO ALVES ME	20,000	2,5853	51,71
<b>Totais do Material.....:</b>					40,000		103,41
<b>MATERIAL: 15022 - ÓLEO DE SOJA. ** - UN: und</b>							
Processo	6/2021	09/02/2022	57	ENIO DELAZERI EIRELLI	20,000	8,9000	178,00
Processo	6/2021	09/02/2022	57	ENIO DELAZERI EIRELLI	10,000	8,9000	89,00
Processo	6/2021	09/02/2022	57	ENIO DELAZERI EIRELLI	20,000	8,9000	178,00
Processo	6/2021	09/02/2022	57	ENIO DELAZERI EIRELLI	10,000	8,9000	89,00
<b>Totais do Material.....:</b>					60,000		534,00
<b>MATERIAL: 15026 - SAL. - UN: Kg</b>							
Processo	6/2021	09/02/2022	61	ENIO DELAZERI EIRELLI	4,000	1,3833	5,53
Processo	6/2021	09/02/2022	61	ENIO DELAZERI EIRELLI	4,000	1,3833	5,53
Processo	6/2021	09/02/2022	61	ENIO DELAZERI EIRELLI	6,000	1,3833	8,30
Processo	6/2021	09/02/2022	61	ENIO DELAZERI EIRELLI	4,000	1,3833	5,53
<b>Totais do Material.....:</b>					18,000		24,89
<b>MATERIAL: 15030 - VINAGRE MACÃ. - UN: und</b>							
Processo	6/2021	09/02/2022	65	TATIELLE BUENO ALVES ME	10,000	3,6315	36,32
Processo	6/2021	09/02/2022	65	TATIELLE BUENO ALVES ME	6,000	3,6315	21,79
Processo	6/2021	09/02/2022	65	TATIELLE BUENO ALVES ME	6,000	3,6315	21,79
<b>Totais do Material.....:</b>					22,000		79,90
<b>MATERIAL: 15094 - Marmita pronta - UN: und</b>							
Processo	9/2021	01/02/2022	1	ADRIANA DICO - ME	362,000	12,0000	4.344,00
<b>Totais do Material.....:</b>					362,000		4.344,00

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE BRUNOPOLIS**

Relação das Compras e Serviços Efetuadas por Material (Período de 01/02/2022 a 28/02/2022)  
(Quantidades e Valores Adjudicados)

<u>Tipo</u>	<u>Número</u>	<u>Data Compra</u>	<u>Item</u>	<u>Nome do Fornecedor</u>	<u>Quantidade</u>	<u>Preço Unitário</u>	<u>Preço Total</u>
<b>MATERIAL: 15595 - TUBOS DE CONCRETO 40CM DE DIAMETRO - UN: und</b>							
Processo	45/2021	03/02/2022	3	DELCIR BOESING - ME	35,000	50,9897	1.784,64
Processo	45/2021	08/02/2022	3	DELCIR BOESING - ME	10,000	50,9897	509,90
Processo	45/2021	24/02/2022	3	DELCIR BOESING - ME	45,000	50,9897	2.294,54
<b>Totais do Material.....:</b>					<b>90,000</b>		<b>4.589,08</b>
<b>MATERIAL: 15603 - Agua Sanitaria.. - UN: und</b>							
Processo	3/2022	22/02/2022	1	ENIO DELAZERI EIRELLI	50,000	7,9900	399,50
<b>Totais do Material.....:</b>					<b>50,000</b>		<b>399,50</b>
<b>MATERIAL: 15604 - Alcool em Gel 70%.. - UN: und</b>							
Processo	3/2022	22/02/2022	2	ENIO DELAZERI EIRELLI	20,000	32,0000	640,00
<b>Totais do Material.....:</b>					<b>20,000</b>		<b>640,00</b>
<b>MATERIAL: 15610 - Base para Rodo com Espuma.. - UN: und</b>							
Processo	3/2022	22/02/2022	8	ENIO DELAZERI EIRELLI	30,000	12,9500	388,50
<b>Totais do Material.....:</b>					<b>30,000</b>		<b>388,50</b>
<b>MATERIAL: 15616 - Copo Descartavel.. - UN: Cx.</b>							
Processo	3/2022	22/02/2022	13	COR E ARTE COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA - ME	8,000	75,0000	600,00
<b>Totais do Material.....:</b>					<b>8,000</b>		<b>600,00</b>
<b>MATERIAL: 15633 - Desinfetante.. - UN: und</b>							
Processo	3/2022	22/02/2022	14	ENIO DELAZERI EIRELLI	150,000	9,9236	1.488,54
<b>Totais do Material.....:</b>					<b>150,000</b>		<b>1.488,54</b>

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE BRUNOPOLIS**

Relação das Compras e Serviços Efetuadas por Material (Período de 01/02/2022 a 28/02/2022)  
(Quantidades e Valores Adjudicados)

<u>Tipo</u>	<u>Número</u>	<u>Data Compra</u>	<u>Item</u>	<u>Nome do Fornecedor</u>	<u>Quantidade</u>	<u>Preço Unitário</u>	<u>Preço Total</u>
<b>MATERIAL: 15646 - Detergente Líquido Neutro.. - UN: und</b>							
Processo	3/2022	22/02/2022	16	ENIO DELAZERI EIRELLI	192,000	1,3021	250,00
					<b>Totais do Material.....:</b>	192,000	250,00
<b>MATERIAL: 15648 - Embagem Plastica .. - UN: und</b>							
Processo	3/2022	22/02/2022	17	ENIO DELAZERI EIRELLI	30,000	5,9715	179,15
					<b>Totais do Material.....:</b>	30,000	179,15
<b>MATERIAL: 15651 - Esponja de aço Inox.. - UN: und</b>							
Processo	3/2022	22/02/2022	20	ENIO DELAZERI EIRELLI	20,000	1,5831	31,66
					<b>Totais do Material.....:</b>	20,000	31,66
<b>MATERIAL: 15652 - Esponja de Lã de Aço... - UN: Pct</b>							
Processo	3/2022	22/02/2022	21	ENIO DELAZERI EIRELLI	12,000	1,1147	13,38
					<b>Totais do Material.....:</b>	12,000	13,38
<b>MATERIAL: 15653 - Esponja Multiuso Dupla Face.. - UN: und</b>							
Processo	3/2022	22/02/2022	22	ENIO DELAZERI EIRELLI	160,000	0,6464	103,42
					<b>Totais do Material.....:</b>	160,000	103,42
<b>MATERIAL: 15654 - Filtro para Cafe n.103.. - UN: Cx</b>							
Processo	3/2022	22/02/2022	23	ENIO DELAZERI EIRELLI	40,000	2,8900	115,60
					<b>Totais do Material.....:</b>	40,000	115,60
<b>MATERIAL: 15662 - Guardanapo Descartavel.. - UN: Pct</b>							
Processo	3/2022	22/02/2022	30	ENIO DELAZERI EIRELLI	60,000	1,1147	66,88
					<b>Totais do Material.....:</b>	60,000	66,88



**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE BRUNOPOLIS**

Relação das Compras e Serviços Efetuadas por Material (Período de 01/02/2022 a 28/02/2022)  
(Quantidades e Valores Adjudicados)

<u>Tipo</u>	<u>Número</u>	<u>Data Compra</u>	<u>Item</u>	<u>Nome do Fornecedor</u>	<u>Quantidade</u>	<u>Preço Unitário</u>	<u>Preço Total</u>
<b>MATERIAL: 15664 - Limpa Alumínio/Inox .. - UN: und</b>							
Processo	3/2022	22/02/2022	32	ENIO DELAZERI EIRELLI	20,000	4,9900	99,80
					<b>Totais do Material.....:</b>	20,000	99,80
<b>MATERIAL: 15666 - Limpador Multiuso.. - UN: und</b>							
Processo	3/2022	22/02/2022	34	ENIO DELAZERI EIRELLI	200,000	2,2900	458,00
					<b>Totais do Material.....:</b>	200,000	458,00
<b>MATERIAL: 15679 - Papel Toalha Interfolhado.. - UN: Pct</b>							
Processo	3/2022	22/02/2022	44	ENIO DELAZERI EIRELLI	100,000	8,1000	810,00
					<b>Totais do Material.....:</b>	100,000	810,00
<b>MATERIAL: 15686 - Sabonete Líquido... - UN: und</b>							
Processo	3/2022	22/02/2022	51	ENIO DELAZERI EIRELLI	12,000	17,4517	209,42
					<b>Totais do Material.....:</b>	12,000	209,42
<b>MATERIAL: 15688 - Saco de Lixo.. - UN: Pct</b>							
Processo	3/2022	22/02/2022	53	ENIO DELAZERI EIRELLI	50,000	32,9424	1.647,12
					<b>Totais do Material.....:</b>	50,000	1.647,12
<b>MATERIAL: 15689 - Saco de Lixo... - UN: Pct</b>							
Processo	3/2022	22/02/2022	54	ENIO DELAZERI EIRELLI	30,000	16,7208	501,62
					<b>Totais do Material.....:</b>	30,000	501,62
<b>MATERIAL: 15690 - Saco de Lixo ..... - UN: Pct</b>							
Processo	3/2022	22/02/2022	55	ENIO DELAZERI EIRELLI	30,000	15,9721	479,16
					<b>Totais do Material.....:</b>	30,000	479,16

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE BRUNOPOLIS**

Relação das Compras e Serviços Efetuadas por Material (Período de 01/02/2022 a 28/02/2022)  
(Quantidades e Valores Adjudicados)

<u>Tipo</u>	<u>Número</u>	<u>Data Compra</u>	<u>Item</u>	<u>Nome do Fornecedor</u>	<u>Quantidade</u>	<u>Preço Unitário</u>	<u>Preço Total</u>
<b>MATERIAL: 15695 - Solução para Limpeza pesada.. - UN: und</b>							
Processo	3/2022	22/02/2022	60	ENIO DELAZERI EIRELLI	60,000	22,3000	1.338,00
<b>Totais do Material.....:</b>					60,000		1.338,00
<b>MATERIAL: 15701 - ISQUEIRO. Produto de primeira qualidade, automático a gás. - UN: und</b>							
Processo	3/2022	22/02/2022	5	ENIO DELAZERI EIRELLI	30,000	2,9900	89,70
<b>Totais do Material.....:</b>					30,000		89,70
<b>MATERIAL: 15703 - DETERGENTE ALCALINO CLORADO. - UN: und</b>							
Processo	3/2022	22/02/2022	15	ENIO DELAZERI EIRELLI	20,000	19,2065	384,13
<b>Totais do Material.....:</b>					20,000		384,13
<b>Total Geral do Período.....:</b>					5.240,000		53.662,90